
UCHWAŁA NR 51/X/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz.U. 2015 poz. 782) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, oznaczonej jako część działek nr 1078 i 1079 położonych w m. Rostki Wielkie i nr 712 położonej 
w m. Zawisty Podleśne zapisanych w księdze wieczystej Nr KW OS1M/00018726/3 stanowiących własność 
Gminy Małkinia Górna na okres 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 6EC79A73-EB5A-4A00-8E39-940F739FBF63. Podpisany Strona 1




